
                                                         2020年 2月 3日 

各 位 

 

福岡市中央区天神二丁目１３番１号 

ＦＦＧ証券株式会社 

代表取締役社長  原田  康平 

   

 

 

3出張所の名称変更について  

 

FFG 証券株式会社は、2020 年 4 月 1 日（水）に 3 出張所の名称を以下のとおり変更しますので

お知らせいたします。 

弊社は、2012 年にふくおかフィナンシャルグループ（以下、FFG）の一員となって以降、3 出張所を開

設し、銀証一体となってお客様のニーズにお応えできるよう努めてまいりました。 

今般お客さまに、より親しみをお持ちいただくため、名称を「プラザ」に変更いたします。 

なお、住所、電話番号等の変更はありません。また、本件に伴うお手続きは特段ございません。 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

名称変更後も、FFG のブランドスローガンである『あなたのいちばんに。』に基づき、より一層のサービス向

上に努めてまいります。 今後とも、変わらぬご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

新 旧 

糸島プラザ 糸島出張所 

大牟田プラザ 大牟田出張所 

行橋プラザ 行橋出張所 

《本件に関するご照会先》 

FFG証券 糸島出張所 TEL.092-332-8323 

 大牟田出張所 TEL.0944-32-8811 

 行橋出張所 TEL.0930-28-8013 

 経営管理部 TEL.092-771-3836 

 


